РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСАКЛЫ

РЕШЕНИЕ
от 02 августа 2021 года № 32а

О предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области бюджету участковой избирательной комиссии на возмещение расходов в связи с осуществлением выплат членам участковой избирательной комиссии Самарской области с правом решающего голоса за работу в условиях риска распространения коронавирусной инфекции в период проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области 13 сентября 2020 года

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 18.12.2020г. № 1046  «О предоставлении иных межбюждетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Самарской области на возмещение понесенных местными бюджетами расходов в связи с осуществлением выплат членам территориальных избирательных комиссий с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований, окружных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий Самарской области с правом решающего голоса за работу в условиях риска распространения коронавирусной инфекции в период проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области 13 сентября 2020 года», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
РЕШИЛО:
1. Утвердить межбюджетные трансферты на возмещение понесенных бюджетом участковой избирательной комиссии расходов в связи с осуществлением выплат членам участковой избирательной комиссии Самарской области с правом решающего голоса за работу в условиях риска распространения коронавирусной инфекции в период проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области 13 сентября 2020 года, в размере – 95174,38 руб.
2. Решение опубликовать в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                                      В.А.Егорова

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                                       И. А. Гулин